sefeci debent, vt aptiores sint mani-
 obuli: Si oblongi medij seculis, vt dixi-
 tinus, quò expeditius & inuehantur &
 riturentur, & stipula remanens vel
 comburitur, Virgilij præcepto, vel pu-
 refacta agro laxificando relinquitur:
 Aliqui quam longissimam seruant, te-
 oluentis horreorum stabulorumq; ac etiam
 usticis ædibus operiendis cum primis
 tilem. Vbi fœni inopia, etiam pabulū
 ministrat; hordei enim stipula bubulo
 pecori grata: Deinde omnis stipula sub-
 tratu animalium vtilis. Demessam se-
 getem mox in fasciculos colligere pre-
 stat, et si hordeum & atena & alia quæ-
 dam frumenta perinde atque legumi-
 na in metas & aceruos cōgeruntur qui-
 busdam locis, sed non sine iactura &
 detimento. Resecta autem seges non
 protinus in horreum conuehenda, sed
 exiccanda pro natura cuiusque fru-
 menti vel leguminis: Nam si nondum
 exiccata importetur, cumulata vel fa-
 tiscit, vel incenditur, vel aliâs corrum-
 pitur facilius. Auena & triticum fagi-
 num diutius relinquuntur, sicut & len-
 tes, pisa atque legumina, quia tardius

L ij siccان-

siccantur: Triticum autem citius inuenit
hitur, nisi herbis immodicis sit mistum,
qua exicationem remoren tur.

A messe
foli ina-
zandum.

Horrei
pestio.

A messe solum mox inarandum pro-
pter inutiles herbas, & vt terra future sa-
tioni habilior reddatur. Sege autem de-
messe exiccataque aut horreis aut nu-
bilariis, aut metis conditur, & deinde
per hyemem nocturnis lucubrationi-
bus, & suo tempore vel pecudibus ex-
terenda, vel flagellis excutienda, van-
nisq; expurganda. R I G O . In Italia vete-
rinis triturate videntur, quod de Gra-
cis etiam Xenophon testatur. C O N O :
Et nos olim vidimus, & sunt, qui equos
malint quam boues. Ibidem paleas quo-
que immistas vento separant, adq; eam
rem Fauonius putatur eximius, quem
tamen operiri lenti esse agricolæ, Colu-
mella testatur. R I G O . Horreis vos vi-
deo uti operosioribus: qua ratione in
his constituendis vtimini? C O N O . Hor-
reum sic constituantur, vt commode in-
uehi segetes possint, vndique clausum,
preterquam antica & postica, ita ta-
men, ne ostia occidenti soli sint aduersa
sed potius Septentrioni & Orienti; Et
ab vtra-

ab vtria pa-
quibus ce-
reponuntur, a-
rus praeceut,
sq; quamq; fo-
stris legit in
mea vige ad
editum, aditu
in poline tri-
cis in medic-
inam fune c
summa culm
subducantur,
peruntur ho-
mentis clafia
reponuntur i
ribus tiginis p
excellum po-
tebo penituli
villis longis
& demini ut
quoque in
horreorum
muriis,
no. Qual
tuendum
ribulad